СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385774  ст. Абадзехская, ул. Винника, 52

РЕШЕНИЕ
          Совета народных депутатов муниципального образования

                           «Абадзехское сельское поселение»
О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»

от 16.03.2016  г. № 152 «Об утверждении реестра административных регламентов по предоставлении муниципальных услуг администрацией МО «Абадзехское сельское поселение»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Абадзехское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета  народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» от 16.03.2016 г. № 152 «Об утверждении реестра административных регламентов по предоставлении муниципальных услуг администрацией МО «Абадзехское сельское поселение» следующие изменения:
Реестр утвержденных административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией МО «Абадзехское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«Реестр

утвержденных административных регламентов

 по предоставлению муниципальных услуг администрацией МО «Абадзехское сельское поселение».
	№ п/п
	Наименование
	Чем и когда утвержден

	1.
	«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории МО «Абадзехское сельское поселение»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 г. № 60

	2.
	«Выдача ордера на производство земляных работ на территории МО «Абадзехское сельское поселение»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 г. № 57

	3.
	«Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 г. № 59

	4.
	«Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части, на территории муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 г. № 63

	5.
	«Согласование проведения работ в технических и охранных зонах»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 г. № 62

	6.
	«Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 г. № 65

	7.
	«Выдача справок, выписок
 из похозяйственных книг поселения»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 года № 68

	8.
	«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Абадзехского сельского поселения»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 года № 56

	9.
	Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации МО «Абадзехское сельское поселение»

	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 года № 61

	10.
	«Учет малоимущих и иных, определенных

 федеральными законами или законами
Республики Адыгея категории граждан,
нуждающихся в предоставлении жилых помещений»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 года № 55

	11.
	«Совершение нотариальных действий»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 года № 58

	12.
	«Услуга по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для получения жилья по договору социального найма»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 года № 64

	13.
	«Оказание единовременной адресной материальной  помощи отдельным категориям граждан»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 20.07.2020 года № 66

	14.
	«Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)».
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 10.01.2019 года № 3

	15.
	«Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 03.12.2018 года № 131

	16.
	«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубилельных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 03.08.2020 года № 71

	17.
	«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»
	Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 21.01.2021 года № 6

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк» и на официальном сайте администрации МО «Абадзехское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»                                                    А.В. Гучетль

 ст. Абадзехская
«29» января 2021 г.
№